АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№30
от «24» марта 2022 года
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрации Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т:
1. Отменить следующий нормативный правовой акт:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 03 мая 2011 года № 40 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Береславского сельского поселения ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио  Береславского
КОПИЯ КОПИЯ
сельского поселения	М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы
Береславского сельского поселения:		М.И. Легинзова

ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу